Συγκεκριμένα, αιτούνται τον καθορισμό τιμής μονάδος του δικαιώματος αποζημίωσής τους από 

το Δήμο Κορινθίων για την ιδιοκτησία τους, λόγω ελλείμματος γης συνολικής επιφάνειας 108,08 

τ.μ, με την τιμή των εκατόν είκοσι ευρώ ανά τετραγωνικό μέτρο (120,00 €/τμ), δηλαδή θα 

ανέρχεται στο ποσό των 108,08 τμ Χ 120,00 €/τμ = 12.969,60 € (Δώδεκα χιλιάδες εννιακόσια 

εξήντα εννεά ευρώ και εξήντα λεπτά) και η οποία θα επιμερίζεται ανάλογα με τα ποσοστά 

συνιδιοκτησίας τους ως εξής: 

- στον κ. Παύλο Αλατζάκη του Νικολάου, θα αναλογεί αποζημίωση 43,23 τ.μ Χ 120,00 €/τμ = 

5.187,60 € 

- στην κα Αικατερίνη Αλατζάκη του Νικολάου σύζ.

[...]

την αποζημίωση λόγω ελλείμματος γης επιφάνειας 108,08 τ.μ για την ιδιοκτησία με κακ 0512078 

στα ΟΤ 655 & ΚΦ 656, όπως εγγράφεται στις στήλες 50 και 52 του πίνακα της διορθωτικής 

πράξης εφαρμογής, με την τιμή των εκατόν είκοσι ευρώ ανά τετραγωνικό μέτρο (120,00 €/τμ), 

δηλαδή θα ανέρχεται στο ποσό των 108,08 τμ Χ 120,00 €/τμ = 12.969,60 € (Δώδεκα χιλιάδες 

εννιακόσια εξήντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτά), η οποία θα επιμερίζεται σε 5.187,60 € για τον κ. 

Παύλο Αλατζάκη του Νικολάου, σε 3.890,40 € για την κα Αικατερίνη Αλατζάκη σύζ. Χριστόφορου 

Βαβίτσα και σε 3.891,60 € για τον κ. Ιωάννη Αλατζάκη του Νικολάου, υπό την αίρεση ότι οι